令和 5 年 10 月吉日

 ご近隣の皆様へ

朝霞児童相談所（仮称）新築工事のお知らせ

謹啓 皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、朝霞児童相談所（仮称）の新築工事を着工する事になりました。

工事に際しましては、騒音・振動の抑制、交通安全等に細心の注意を払い、万全を期す所存でござ

いますので、何卒ご理解ご協力をいただきますようお願い申し上げます。

記

１ 工事場所：朝霞市青葉台 1 丁目 2 番 16

２ 工事概要：主な用途（児童相談所）

            鉄筋コンクリート造地上 2 階 4,021.13 ㎡

本体及び付属建物（駐車場、ポンプ室）等

３ 工事期間：令和 5 年 10 月下旬～令和 7 年 1 月 31 日（予定）

※ 現場での作業は令和 5 年 11 月 6 日頃の開始を予定しております。

  事前調査（測量・墨出し）等は事前に行う予定です。

※ 天候の影響等に起因する作業の中断・中止により工期順延になる場合がございます。

  ４ 作業時間：午前８：３０～午後６：００（予定）

※ 朝礼、準備及び片付けについては、上記時間の前後に行います。

※ 原則として、日曜、祝日は行いませんが、悪天候等により万一工程に変更が生じた

場合は、騒音の少ない作業を行わせていただく場合もございます。

５ 連絡先等

発注者  埼玉県知事 大野 元裕

  埼玉県 都市整備部 営繕課 大規模施設担当

            設備課 企画・設備技術・大規模担当

施工者

会 社 名 現場代理人

建築 佐伯・中島・協同特定建設工事共同企業体

  代表 株式会社佐伯工務店

沢藤和夫

動力設備 株式会社積田電業社 斎藤宏典

電灯設備 株式会社丸電 中村陽一

給排水設備 株式会社大クマ工業 未定

空調設備 株式会社アペックエンジニアリング 沓澤和博

連絡先 株式会社佐伯工務店  沢藤（さわふじ）

080-2393-6109

6 案内図

※ 工事期間中、現場代理人が現場に常駐しますので、ご意見、申し入れ等がございましたら、

  ご遠慮なく申し付け下さい。

工事敷地

工事対象建物

工事車両通行予定ルート